

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Sutvarkyti Upynos liaudies amatų muziejaus vidinę pastogę	1. Organizuoti viešąjį pirkimą Upynos liaudies amatų muziejaus vidinės pastogės sutvarkymui. 2. Organizuoti ir prižiūrėti Upynos liaudies amatų muziejaus vidinės pastogės apšiltinimo ir iškalimo dailylentėmis darbus. 3. Užtikrinti vietos ekspozicijoms paruošimą.	1. Paslaugos dėl Upynos liaudies amatų muziejaus vidinės pastogės sutvarkymo viešojo pirkimo organizavimas. 2. Upynos liaudies amatų muziejaus vidinės pastogės apšiltinimo ir iškalimo dailylentėmis organizavimas ir priežiūra. 3. Vietos ekspozicijoms paruošimo užtikrinimas.
2.2. Upynos liaudies amatų muziejaus pastogėje, antrame aukšte įrengti muziejaus ekspoziciją	1. Organizuoti priemonių, skirtų Upynos liaudies amatų muziejaus antro aukšto ekspozicijos įrengimui, pirkimą. 2. Organizuoti Upynos liaudies amatų muziejaus antro aukšto ekspozicijos modeliavimą ir įrengimą. 3. Užtikrinti įrengtos ekspozicijos pristatymą lankytojams.	1. Priemonių, skirtų Upynos liaudies amatų muziejaus antro aukšto ekspozicijos įrengimui, pirkimo organizavimas. 2. Upynos liaudies amatų muziejaus antro aukšto ekspozicijos modeliavimas, organizavimas ir priežiūra. 3. Ekspozicijos pristatymo lankytojams užtikrinimas.
2.3. Organizuoti K. Jauniaus 175-osioms gimimo ir 115-osioms mirimo metinėms skirtą renginį ir jį įgyvendinti	Organizuoti Kazimiero Jauniaus metinių paminėjimą Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejuje ir K. Jauniaus klėtelėje–muziejuje	1. Renginio organizacinių momentų inicijavimas, sutarčių su partneriais sudarymas. 2. Organizuotas renginys Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejuje ir K. Jauniaus klėtelėje-muziejuje. 3. Užtikrinti informacijos apie renginį sklaidą spaudoje ir viešinimą socialiniuose tinkluose.
2.4. Teikti turizmo informacijos ir kitas turizmo paslaugas, tenkinti viešuosius interesus vykdant visuomenei naudingą veiklą.	Teikti turistinę informaciją apie Šilalės rajone esančius turizmo išteklius ir turizmo plėtros galimybes lankytojams muziejuje bei savivaldybės ir muziejaus tinklapiuose. Miesto šventės ir kitų renginių metu dalinti turistinę informaciją apie lankytinas vietas rajone bei Lietuvoje.	1. Turizmo centrų ir turizmo paslaugų teikėjų bendradarbiavimo inicijavimas. 2. Teiktos mokamos paslaugos: organizuotos ekskursijos, parūpinti gidai, prekiauta suvenyrais, sudaryti maršrutai. Lankytojų skaičius turizmo informacijos centre ir muziejaus internetinėje svetainėje.

<p>2.5. Atsižvelgiant į LR Vyriausybės kanceliarijos 2022-09-01 raštą Nr. S-2524 „Dėl vadovų veiklos vertinimo“ siekti, kad būtų pasiekti viešųjų pirkimų rodikliai ir užtikrinti kibernetinio saugumo reikalavimai</p>	<p>1. Vykdydama viešuosius pirkimus įstaiga turi laikytis LR Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnio nuostatų.</p>	<p>1. Visus metus.</p>
	<p>2. Paskirti už kibernetinį saugumą atsakingą asmenį, patvirtinti kibernetinio saugumo politiką ir jos įgyvendinimo dokumentus.</p>	<p>2. Iki 2023 m. rugsėjo 1 d.</p>